
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II N/6/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 18 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 i w sprawie zmiany Uchwały Nr IV N/10/ 2023 Rady Gminy 
Markusy z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.212 ust. 1 pkt 1-8, art.214 ust 1 i 3, 
art. 215, art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II N/6/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2024 i w sprawie zmiany Uchwały Nr IV N/10/ 2023 Rady Gminy Markusy z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„W § 2 pkt 3b dochody i wydatki związane z realizacja zadań w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierz się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach, publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Franciszek Kalinowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 maja 2024 r.

Poz. 2612



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 1 162 396,00 273 477,00 0,00 0,00 0,00 273 477,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 273 477,00 273 477,00 0,00 0,00 0,00 273 477,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 273 477,00 273 477,00 0,00 0,00 0,00 273 477,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 888 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 888 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 170 196,00 281 277,00 0,00 0,00 0,00 281 277,00 0,00 0,00Razem: 888 919,00 888 919,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

888 919,00 888 919,00 0,00

888 919,00 888 919,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
600 888 919,00 888 919,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załacznik nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2612


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY MARKUSY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-02T07:35:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




